Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2017г.  № 706

	О внесении дополнений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 09.02.2017г. № 573  «Об ограничении движения автотранспорта по улицам городского округа Кинель Самарской области на время проведения мероприятий   «Широкая масленица»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом городского округа Кинель Самарской области и в целях проведения  мероприятий «Широкая масленица»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 09.02.2017г. № 573 «Об ограничении движения автотранспорта по улицам городского округа Кинель Самарской области на время проведения мероприятий «Широкая масленица» следующие дополнения:
1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. МКУ «Управление жилищно – коммунального хозяйства» городского округа Кинель Самарской области  (Нижегородов В.Г.) установить соответствующие дорожные знаки  по согласованию с ОГИБДД межмуниципального отдела МВД РФ «Кинельский».

1.2. Пункт 2 считать пунктом 3, пункт 3 считать пунктом 4.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского округа Кинель Самарской области (Кинельгород.рф) в разделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по ЖКХ (Федотов С.Н.).
Глава городского округа                                                                         В.А.Чихирев
Ускова 21370